
 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO  

25 D. SPRENDIMO NR. T3-32 „DĖL JAUNIMO ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

VERTINIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-03-14 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Pakeisti  Jaunimo organizacijų paraiškų vertinimo komisijos sudėtį (keičiami du komisijos nariai). 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamų 

jaunimo organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T3-286 „Dėl Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

iš dalies finansuojamų jaunimo organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 

punktu ir atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro 2022 m. kovo 10 d. raštą 

Nr. (3.5)-SD-32 „Dėl delegavimo į Jaunimo organizacijų projektų paraiškų vertinimo komisiją“. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą bus patvirtinta naujos sudėties Jaunimo 

organizacijų projektų paraiškų vertinimo komisija.   

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamų jaunimo 

organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T3-286 „Dėl Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies 

finansuojamų Jaunimo organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 19 punktu, kuris 

nustato, kad komisija sudaroma iš deleguotų 5 narių – Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų 

ir Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų atstovų, ir atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centro 2022 m. kovo 10 d. raštą Nr. (3.5)-SD-32 „Dėl delegavimo į Jaunimo 

organizacijų projektų paraiškų vertinimo komisiją“, siūloma pakeisti Jaunimo organizacijų projektų 

paraiškų vertinimo komisijos sudėtį: vietoj komisijos narės Vaidos Stasytienės, Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus vedėjos, dėl per didelio jos užimtumo komisijos nare 

skirti Robertą Revuckienę, Prienų rajono savivaldybės administracijos vyriausiąją specialistę (jaunimo 



2 

 

 

reikalų koordinatorę), o vietoj komisijos narės Giedrės Želvienės, nutrūkus jos darbo santykiams Prienų 

rajono savivaldybės socialinių paslaugų centre, į komisiją įrašyti Aureliją Žemaitienę, Prienų rajono 

savivaldybės socialinių paslaugų centro Bendrojo skyriaus vadovę. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė                       Roberta Revuckienė 

 


